PAGE
2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 ноября 2013г.

г.Курск

       № 34-2-272

О внесении изменения в решение

Представительного Собрания Курского района

Курской области от 29.03.2013г. № 27-2-218 «Об

утверждении Положения об Управлении по делам

образования и здравоохранения Администрации

Курского района Курской области»

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования «Курский район» Курской области, Представительное Собрание Курского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Курского района Курской области 29.03.2013г. № 27-2-218 «Об утверждении Положения об Управлении по делам образования и здравоохранения Администрации Курского района Курской области» следующее изменение:
пункт 1.7 Положения об Управлении по делам образования и здравоохранения Администрации Курского района Курской области изложить в следующей редакции:

«1.7. Юридический адрес Управления: 305001, г.Курск, ул.Белинского д.21.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Глава Курского района

  В.М.Рыжиков